

Årsrapport for 2023/24

Malprivat.Dk ApS
Søren Frichs Vej 51A, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 42 65 12 65

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. december 2024

Carsten Gehlert Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malprivat.Dk ApS
Søren Frichs Vej 51A
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 65 12 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 30. august 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Gehlert Jensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af malerforretning med fysisk butik og webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 44.438, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 337.340.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen vurderer dog, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening. Derudover har ejerkredsen finansieret selskabet, og der er ingen planer om at tilbagetrække denne finansiering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-17.548	189.833
Personaleomkostninger	1	<u>-7.885</u>	<u>-168.951</u>
Resultat før finansielle poster		-25.433	20.882
Finansielle indtægter		22	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.463</u>	<u>-17.454</u>
Resultat før skat		-56.874	3.428
Skat af årets resultat	3	<u>12.436</u>	<u>-867</u>
Årets resultat		<u>-44.438</u>	<u>2.561</u>
Overført resultat		<u>-44.438</u>	<u>2.561</u>
		<u>-44.438</u>	<u>2.561</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		48.600	0
Materielle anlægsaktiver		48.600	0
Deposita		67.526	65.655
Finansielle anlægsaktiver		67.526	65.655
Anlægsaktiver i alt		116.126	65.655
Færdigvarer og handelsvarer		843.334	531.401
Varebeholdninger		843.334	531.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.914	66.832
Andre tilgodehavender		64.635	1
Selskabsskat		14.574	0
Tilgodehavende moms og afgifter		4.667	0
Periodeafgrænsningsposter		14.947	47.119
Tilgodehavender		181.737	113.952
Likvide beholdninger		581.512	143.888
Omsætningsaktiver i alt		1.606.583	789.241
Aktiver i alt		1.722.709	854.896

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-377.340	-332.902
Egenkapital		-337.340	-292.902
Hensættelse til udskudt skat		2.138	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.233.815	305.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		822.291	788.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		545	545
Selskabsskat		0	867
Anden gæld		1.260	52.601
Kortfristede gældsforpligtelser		2.057.911	1.147.798
Gældsforpligtelser i alt		2.057.911	1.147.798
Passiver i alt		1.722.709	854.896

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-332.902	-292.902
Årets resultat	0	-44.438	-44.438
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	-377.340	-337.340

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.100	145.400
Pensioner	0	17.407
Andre omkostninger til social sikring	-215	5.772
Andre personaleomkostninger	0	372
	<u>7.885</u>	<u>168.951</u>
	<u>7.885</u>	<u>168.951</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.885	16.366
Andre finansielle omkostninger	578	1.088
	<u>31.463</u>	<u>17.454</u>
	<u>31.463</u>	<u>17.454</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.574	867
Årets udskudte skat	2.138	0
	<u>-12.436</u>	<u>867</u>
	<u>-12.436</u>	<u>867</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har leje og leasingforpligtelser hvorpå der påhviler fremtidige forpligtelser med . t.kr. 59.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. ## pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Gehlert Jensen

Direktør

Serienummer: 9494fe1f-9e41-495d-ac04-e1bf28e9ad77

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-12-15 13:09:37 UTC



Tim Gehlert Hvirvelkær

Direktør

Serienummer: 44556a1c-4e93-4bfa-9665-73a9ca7dc8ff

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-12-16 10:11:36 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-12-16 12:05:55 UTC



Carsten Gehlert Jensen

Dirigent

Serienummer: 9494fe1f-9e41-495d-ac04-e1bf28e9ad77

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-12-16 13:33:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: PZPVS-KU1XF-D2QGY-85WJP-75ZTN-Y72KF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**